
FAKTURA ,/t- :- 1::
2013442796

Dod6vatel' ICO 36391301

TS RuZomberok a.s.
Pivovarsk6 9
034 01 RuZomberok

le DPH 5K2020124766
Registr6cia: OS Zitina, oddiel SA

Dle:2020124766
Eut.: /i21!| tt ?-4.;

Prima banka Slovensko a.s.

Obec Svo5ov

034 91 tubochia

Zmluva-obj.dislo
Dodacie podmienky
Sp6sob dopravy

D6tum vystavenia
D6tum sptatnosti
D6tum dodania

26.11.2013
10.12.2013
25.11.2013

N6zov tovaru alebo sluiby Jed.cena
bez DPH

Suma
bez DPH

007040 Jazda v ozidla Liaz

007041 Doba pouZitia vozidla -

007001 UloZenie TKO - ostatni

007004 Fin. 0d. rezeva - TKO

007005 Zdk. popt.mestu-TKO

1,48

4,31

31,05

3,32

4,98

42,000km

15 min 4,00015m

1,340 t

1,340 t

1,340 t

20%

20%

20o/o

20%

0%

61,95

17,26

41,61

4,44

6,67

SPOLU BEZ DPH: 1?1 o?

Konverzni kurz I EUR= 30,.1260 SKK: SKK Orri,,,

Vyhotovil: Eva Svandovd
+421t44t4329993

PREDBETHA FIHA[l*Hfi TNHTN$M
vykcnand v znyslo $ L 1i.ona i{R lir, r;,50iV2001 Z.z.

SrflBm /tl0xrfltl6/ prdvri, !3sMn$ tlkrn mslstk$wl pouahy

Prlpravovan6. flnantrnd 0perdcla fa - nle Je v sdlade
a) rn schvdlcnfm rori)crlom
bi s rozpo6'tom na dva naslodultic€ I0zFJCt0v6 roky :
c) s osobltnYml prodplsml :
d! $ uzatvor€nyml zmluvaml
e) e rorhodnutlaml
f ) s Intsrntml a.ktnl ria&nh o hc+;toffien( s wmlninl prwFldhnl

tidtum ..,...,,.,.,..,,. Rxlpls ,...,.....,,.,.,,

snfiia - nospfiia
tr.dml0nky hcap{ildfitofd, o'fd$fvrxstl, tlilnncsll a d&lncs$

Dgilm ......,,,,,,,,,,,,...,.,,,,,,,,,, POdpls

, podpis

Sadzba[%] 26ktad dane
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\t
V62ny tistok

01 53814

"\.11.2013 o; 09:30:06

a.s. Ruiom6ed|

c
V62ene dfia 25.11.2013 : 09:30 hdPdvodca

Obec Svo5ov
SvoSov

rdo:

Vozidlo
RK 520 AS
LIAZ
Tara :

Vodii

Toma

Mateiat :
objemni odpad O

200307

ZneSkoanoiiter
Technick6 slu2bv
Pivovarskd 9 03;01
Ru2omberok

tCO: SeggrgOr

Netto:

134O kg
.8reatSofi
Prr'erid€e


